ab eo ecclesiae s. dlexandri donatorum usu

jiluctum retineat

m autographo in Archuz cap berg. . Lcrus. 11 l. p. eva

PmAzzL

in nomine nomini lmperantibus dominis nostris

llluddovicus et tlluthariusp annis imperii eorum quin

todecimo et nonoa mense februariis indictione sexta

Manifesta causa est mihi Agemundi filii quondam

benigni de vico rraliunoy eo quod de omni mea

substantiaj quas habere vel possidere visus fui in

vico laliunm indicavi et dedi in jure et potestate

s. Alexandria ubi ejus sanctum corpus requiescit

Modo vero nostra Agemundi et llrsoni filius quondam

Aneverti de rraliuno fuit pactio. et vestra cisperti

presbiteri et vicedomini decrevit voluntasa ut nobis

ipsa casa vel rebus usufructuario nomine dare ju

beatis diebus vite nostre Agemundi et llrsoni vel

ad filiis nostris diebus vite nostre Sed spondimus

atque repromittimus nos e suprascriptus Agemundus

et ursus una cum filiis nostris censum reddere sin

gulis annis de ipsa casa vel rebus ad custodem s. Ale

xandri oleo libras tres aut tres denariosy et debeat

fieri datum pro omni anno in festo s. Alexandrig et

quid si minime fecerimus ad danduma quod singulis

annis qualiter supra promisimus nos Agemundus et

llrsus aut filiis nostrisg tunc oomponemus ad ipsos

custodes vel pontifex s. Alexandri solidos viginti.

Similiter promitto me ego chi supra cisperti presbi

tero et vicedomini 1 una per consensum et voluntatem

domino meo Srasemundi episcopi fili per me et meos

successores vobis suprascriptis Agemundi et llrsoni

vel rebus vobis amplius nulla superimponaturp et si

vobis aliqua superimposita fecerimuss aut foris expel

lere voluerimusg tunc componamus vobis similiter

soldos viginti unde duas precariastlh pari tinore con

scripte aunt. et post pene composita presens pagina

diebus vite vestro in sua manent firmitate

Acto in civitate ber-samo

Signum i- i- manuum Agemundi et llrsonis qui

hanc precaria scribere rogaverunt

1- ligo Paulus rogatus testis subscripsi

1- Sarimundus rogadus me teste subscripsi

Signum 1- manus liodperti de castello fil. quon

dam Sariverti testis

1- liigo Petrus rogatus in hanc precaria me teste

subscripsi

Signum 1- manus Aodoni de Membro testis

1- ligo Petrus clericus scripsi post tradita complevi

et dedi.

Poris antiqua manu legiturz

cartola qua vocatur pontifex s. Alexandri.

Praesul Alexandri decemitur hoc breve sancti

cx.

Ann. SitL mense ianuario tik

Senlentia lata in favorem monachorum

monasterii farfensis

Muruom Amu Senad.. rom ll. col. me